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1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
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9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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 45,080.00

 3,680.00

 9,717.50

 9,717.50

 9,717.50

 9,717.50

 24,150.00

 31,562.33

 845,250.00

 103.22

 2,070.00

 500,000.00

 2,070.00

 2,070.00

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

18-FEB-20

17-FEB-20

18-FEB-20

20-FEB-20

25-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,494,905.55
 1,494,905.55
 1,494,905.55

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019002264083

0043001

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019013589777

05019995108892

05019007055268

08019004002160

0043001

1201-1967-00423

0043001

0043001

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

HONDUGAS S DE RL DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SAMUEL CORDOVA MARTINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/03/2020 11:45:56

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0145 

 001

 00072

 00074

 00076

 00080

 00095

 00097

 00104

 00107

 00108

 00121

 00151

 00152

 00156

 00157

 00159

 00160

 00179

 00180

 00182

 00183

 00237

 00238

 00239

 00240

 00242

 00243

 00244

 00254

 00255

 00256

 00258

 00259

 00339
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,840.88

 2,187.50

 2,578.13

 3,937.50

 7,437.50

 7,437.50

 1,928.88

 1,015.63

 1,015.63

 1,406.25

 7,437.50

 6,109.38

 4,671.88

 1,796.88

 359.38

 2,187.50

 281.25

 562.50

 1,796.88

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 437.50

 2,187.50

 5,687.50

 3,656.25

 1,406.25

 3,453.21

 2,031.30

 1,218.78

 2,031.30

 812.52

 1,218.78

 812.52

 3,656.34

 2,437.56

 2,812.50

 1,937.50

 3,250.08

 2,031.30

26-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

25-FEB-20

27-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

24-FEB-20

27-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

27-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

24-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-27265

0801-1991-05915

1513-1984-00197

0801-1958-04301

0301-1959-00425

0301-1959-00425

0801-1981-27265

0801-1981-27265

0801-1981-27265

0801-1978-11125

0801-1991-01356

0302-1972-00078

0716-1956-00125

0716-1956-00125

0703-1985-00078

0612-1979-00063

0801-1978-11125

0801-1978-11125

1807-1983-01993

1807-1963-00565

0801-1986-03947

0801-1979-04844

0801-1979-04844

0801-1979-04844

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0801-1983-05023

0801-1983-05023

0801-1983-05023

0801-1990-09054

0801-1990-09054

1601-1996-00577

0502-1995-00450

0604-1971-00055

0501-1992-01301

0801-1994-01127

0703-1982-00777

0801-1982-10243

1501-1989-01924

0502-1995-01846

0801-2018-09925

0405-1978-00031

1613-1998-00399

0502-1993-00607

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

MARIA EUGENIA SEVILLA MENDOZA

MIRIAN YAMILETH BUENO ALMENDAREZ

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE LUIS SALGADO CHANG

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

IRMA ESPERANZA BARAHONA BARAHONA

RONI GASPAR VASQUEZ FERNANDEZ

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

WILFREDO FONSECA MORAZAN

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

MARLON ALBERTO MEDINA FLORES

FREDIS FELIPE CRUZ OCAMPO

SANDRA LIZZETH GONZALEZ CALIX

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

BRYAN ALEXANDER SMITH PAZ

CARLOS ROBERTO ENAMORADO SOLORZANO

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

CRISTHINE AIDA CRUZ MERCADO

DANIELA GEOVANNA MARTINEZ MATAMOROS

DENIS SANTIAGO GUILLEN RODRIGUEZ

EDUARDO ENRIQUE BAUTISTA BAQUEDANO

ELMER OBETH LOPEZ ROSALES

JAVIER ALONSO CABALLERO MACHADO

JENNIFFER MARISELA GUERRERO GIL

JOSE ANTONIO MARTINEZ MARQUEZ

JOSE OMAR GARCIA PINEDA

JUAN CARLOS SOLORZANO RIVERA
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 4,671.99

 812.52

 812.52

 1,421.91

 1,015.65

 1,356.25

 2,031.30

 812.52

 406.26

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 125,564.41
 125,564.41
 125,564.41

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
1811-1994-00378

0801-1991-24235

0602-1961-00027

0501-1993-11252

0315-1979-00074

0601-1959-00482

1613-1991-00018

0612-1977-00118

0704-1992-01225

JUNIOR LEONARDO VELASQUEZ GONZALEZ

LESLIE GABRIELA GALLARDO RAMOS

LUIS ALONSO ESPINAL HERRERA

MARIA JOSE ZUNIGA MOYA

MAURICIO ANTONIO AMADOR BARAHONA

ODILIO EFRAIN FLORES FLORES

OMAR ANTONIO FAJARDO PAZ

OSCAR ALEXANDER PINEDA HERNANDEZ

VICTOR ALFONSO ESTRADA MARTINEZ
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 45,366.35

 27,467.04

 10,323.67

 15,134.48

 39,225.06

 22,965.09

 19,709.40

 6,535.09

 38,786.82

 24,007.58

07-FEB-20

07-FEB-20

06-FEB-20

20-FEB-20

21-FEB-20

21-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 249,520.58
 249,520.58
 249,520.58

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-20670

0703-1969-00812

18079016871603

01019016858840

0801-1975-20670

0703-1969-00812

04019013596969

0208-1938-00157

05019995125457

0703-1969-00812

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
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 00201
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 00208
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 00215

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 368,320.08

 72,312.08

 46,028.80

 250,931.20

 23,224.00

 5,563.20

 31,231.20

 76,257.40

 20,517.12

 76,906.65

 3,995,574.85

 823,807.48

 604,254.09

 150,578.96

 42,121.47

 229,762.08

 104,636.51

 14,363.04

 28,649.00

 249,090.11

 412,001.30

 457,931.48

 79,042.00

 104,623.00

 27,380.00

 27,679.00

 554,212.65

 577,598.79

 51,151.00

 42,877.08

 182,227.59

 42,877.08

 75,034.89

 53,596.35

 32,157.81

 32,157.81

 128,631.24

 53,596.35

 21,438.54

 368,356.33

 627,845.16

 795,023.62

 104,636.51

 42,121.47

 76,906.65

04-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

04-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

05-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

06-FEB-20

07-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

20-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0601001

0601001

0601001

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019999406510

08019007070006

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

0903001

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

08019003076436

05019004242033

08019995368674

KE64CX-B

7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

08019999406510

0903001

05019004242033

LEE4FI-A

08019007070006

0602001

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019007070006

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 001

 00227

 00228

 00229

 00230

 00231

 00232

 00234

 00235

 00236

 00248

 00249

 01
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,157,315.01

 229,762.08

 20,517.12

 150,578.96

 40,599.99

 51,207.39

 75,925.98

 48,329.00

 260,353.00

 13,500.00

 13,500.00

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

19-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

21-FEB-20

20-FEB-20

20-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,246,821.55
 17,246,821.55
 17,246,821.55

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

LEE4FI-A

08019999406510

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

0601001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 001
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 00048
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 00050
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 00052
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 11,749.16

 31,651.27

 5,250.00

 6,269.80

 7,432.03

 1,950.00

 17,066.04

 5,731.26

 8,835.36

 3,515.00

 2,500.20

 1,373.44

 1,117.44

 86,526.35

 47,031.15

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20

25-FEB-20
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25-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 941,637.08

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1401-1992-00162

0301-1987-01863

0318-1998-00799

1618-1988-00104

1218-1995-00220

0801-1991-07491

1807-1990-01094

0801-1986-07402

1804-1974-00227

0317-1980-00071

0801-1963-06567

1201-1995-00211

0302-1977-00132

0501-1986-06932

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0301-1982-00466

0301-1979-01504

0304-1965-00179

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1963-09700

0801-1974-07444

0801-1993-23143

0801-1967-00357

0801-1964-08665

0510-1999-01891

0510-1996-00492

1622-1987-00300

0505-1958-00626

1707-1985-00495

1801-1988-01333

0510-2001-00042

0318-1999-00082

1501-1955-00926

0510-1984-00190

0412-1995-00038

0510-1998-01340

0510-1984-00070

0510-1992-00271

1804-1984-07436

1703-1984-00007

0806-1968-00001

0801-1975-00653

0801-1987-21627

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

ALFRED DAVID WIRE MAYES

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

JOSE SALVADOR GARCIA HERNANDEZ

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

MARIO ANARIBAR FERNANDEZ MELENDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

RAIMUNDA RODRIGUEZ OLIVA

JORGE ENRIQUE UCLES

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

NELCY GUZMAN TEJADA

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

MARIA LUISA VELASQUEZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

GUANDALI AMADOR FUNEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIEL AMET COCA FLORES

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

ILSY ASTRID REYES CUELLAR
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 47,031.15

 13,883.84

 6,823.20

 2,775.00

 2,500.20

 2,584.08

 10,022.04

 10,022.04

 16,322.39

 28,464.12

 30,739.04

 5,250.00

 1,417.38

 8,038.15

 13,571.62

 10,819.01

 1,575.00

 46,335.08

26-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

25-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

12-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

26-FEB-20

12-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 941,637.08

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0825-1986-00057

1807-1992-01746

0801-1975-09696

1618-1988-00104

1807-1990-01094

0301-1987-01863

0318-1998-00799

0801-1991-07491

1218-1995-00220

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1974-07444

0801-1993-23143

0801-1964-08665

1211-1949-00045

0501-1994-00934

1210-1987-00257

0501-1986-06932

0801-1959-04897

1807-1990-01094

1618-1988-00104

0801-1991-07491

0318-1998-00799

0301-1987-01863

1218-1995-00220

1807-1990-01094

0801-1991-07491

1618-1988-00104

1218-1995-00220

0318-1998-00799

0301-1987-01863

0801-1986-07402

1804-1974-00227

0317-1980-00071

0801-1963-06567

1201-1995-00211

0801-1963-06567

0317-1980-00071

1201-1995-00211

0304-1965-00179

0301-1979-01504

0301-1982-00466

0302-1977-00132

0510-1996-00492

0510-1998-01340

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

ALFRED DAVID WIRE MAYES

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

JORGE ENRIQUE UCLES

TRIFILIO HEBERTO RIOS MORENO

DIANA MARYORIE GARCIA RAMOS

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

JOSE SALVADOR GARCIA HERNANDEZ

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

JOSE SALVADOR GARCIA HERNANDEZ

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

ORVIN DALID SOLER AMAYA

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

MARIO ANARIBAR FERNANDEZ MELENDEZ

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA
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 46,335.08

 10,186.46

 9,539.07

 29,122.92

 14,288.54

 8,870.25

 17,133.34

 10,248.00

 3,500.00

 667.00

 8,024.88

 76,015.17

26-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

26-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

26-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 941,637.08

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1622-1987-00300

0412-1995-00038

0510-2001-00042

1707-1985-00495

0318-1999-00082

0505-1958-00626

0510-1992-00271

0510-1999-01891

1501-1955-00926

0510-1984-00190

1801-1988-01333

0510-1984-00070

1707-1984-02660

0203-1993-00378

0203-1993-00378

1707-1984-02660

0801-1975-00653

0825-1986-00057

1804-1984-07436

0806-1968-00001

0801-1987-21627

0801-1975-09696

1703-1984-00007

1807-1992-01746

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0501-1986-06932

1503-1978-01215

1503-1985-00331

1503-1981-01189

1503-1983-00474

1503-1983-00474

1503-1981-01189

1503-1978-01215

1503-1985-00331

1401-1992-00162

0801-1986-07402

1804-1974-00227

1401-1992-00162

0510-2001-00042

0505-1958-00626

0510-1998-01340

0510-1984-00190

0412-1995-00038

1501-1955-00926

NELCY GUZMAN TEJADA

MARIA LUISA VELASQUEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

GUANDALI AMADOR FUNEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

DANIEL AMET COCA FLORES

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

ELAN GERARDO APARICIO LOBO

NELSON NEPTALI HERNANDEZ ALVARADO

OSCAR NOEL EUCEDA BACA

KELIN ARLENY VALDEZ TERCERO

KELIN ARLENY VALDEZ TERCERO

OSCAR NOEL EUCEDA BACA

ELAN GERARDO APARICIO LOBO

NELSON NEPTALI HERNANDEZ ALVARADO

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

MARIA LUISA VELASQUEZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ
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 76,015.17

 9,523.82

 23,196.63

 44,544.06

 5,780.73

 15,000.00

 15,000.00

 50,852.54

 55,900.37

 49,736.47

26-FEB-20

12-FEB-20

12-FEB-20

26-FEB-20

26-FEB-20

17-FEB-20

17-FEB-20

24-FEB-20

27-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 941,637.08

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1988-01333

0510-1996-00492

0510-1999-01891

1622-1987-00300

0510-1992-00271

0318-1999-00082

0510-1984-00070

1707-1985-00495

1401-1992-00162

1503-1983-00474

1503-1985-00331

1503-1981-01189

1503-1978-01215

1804-1984-07436

0801-1987-21627

0806-1968-00001

0825-1986-00057

0801-1975-00653

1703-1984-00007

0801-1975-09696

1807-1992-01746

0203-1993-00378

1707-1984-02660

0801-1970-02886

0801-1970-02886

1702-1992-00212

0615-1979-00992

1401-1992-00191

0201-1994-01033

1804-1998-00672

1503-1991-00509

0510-1997-02459

1304-1991-00165

0209-1998-01722

0203-1993-00378

1707-1984-02660

1601-1969-00969

0501-1987-10952

0201-1994-01033

1503-1991-00509

0510-1997-02459

0209-1998-01722

0203-1993-00378

1707-1984-02660

1401-1992-00191

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

NELCY GUZMAN TEJADA

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

GUANDALI AMADOR FUNEZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

KELIN ARLENY VALDEZ TERCERO

NELSON NEPTALI HERNANDEZ ALVARADO

OSCAR NOEL EUCEDA BACA

ELAN GERARDO APARICIO LOBO

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

DANIEL AMET COCA FLORES

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

JUAN RAMON VELASQUEZ PAGOAGA

JUAN RAMON VELASQUEZ PAGOAGA

OSCAR ARMANDO CARDENAS FERMAN

VIDAL ERNESTO PADILLA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ
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 49,736.47

 35,366.14

27-FEB-20

28-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 941,637.08
 941,637.08
 941,637.08

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1987-10952

1601-1969-00969

0417-1988-00031

1304-1991-00165

1804-1998-00672

0615-1979-00992

0510-1997-02459

1503-1991-00509

1601-1969-00969

0209-1998-01722

1804-1998-00672

1304-1991-00165

1707-1984-02660

0201-1994-01033

0203-1993-00378

0501-1987-10952

1401-1992-00191

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

VIDAL ERNESTO PADILLA

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ
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 00189  01  00001  2,642.40 13-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,642.40
 2,642.40
 2,642.40

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-09833 BESSY CARELINA OSORIO RUBIO
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 76,077.10

 204,562.86

 8,810.15

 199,357.43

 55,227.60

05-FEB-20

21-FEB-20

13-FEB-20

21-FEB-20

27-FEB-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 544,035.14
 544,035.14
 544,035.14

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019004471131

0801001

08019004471131

0801001

08019004471131

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA
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